
8 Česká Lípa
NEMOCNICE

Objednávka č.: 0272-ZT20
N.S.: 12 204
NIS: covid19

Datum: 08.IV.2020

Dodavatel Kontakt
Název: LABOR - KOMPLET, s.r.o. Jméno:
IČO: 25781057 Tel:
DIČ: CZ25781057 Email:
Ulice: Hlivická 416
Město: Praha 8
PSČ: 18100

Fakturační adresa Dodací adresa / kontakt 1
Název:

IČO/DIČ:

Ulice:
Město:
PSČ:

Email:

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa a.s. 

Finanční účtárna
27283518/CZ27283518
Purkyňova 1849
Česká Lípa

470 01

Název:

Jméno:
Ulice:
Město:
PSČ:

Tel:
Email:

Položka Předmět objednávky / Popis práce Množství Cena bez DPH/ks Celkem

1 Chladnička Liebherr LKv 3913

—

—

cena bez DPH celkem: 52 990,00 Kč
"Prosím napište číslo objednávky uvedené v hlavičce do vaší faktury. Zašlete zpět ve dvou vyhotoveních." 

Žadatel: Schvalující:

Nemocnice s poliklinikou Česká Upa, a^s., Purkyňova 18-59, 470 Ol Česká Upas, td.: 487 954 111,
1Č: 27283518, DiČ: CZ27283518, OR u Krajského soodu v Ústí rWl., odrfl B, violka: 1648, MONETA Money Bank, as., č. 4 183452738/0600



Potvrzení objednávky Č.OP2000007Q
Dodavatel:______________ Adresát:

LABOR - KOMPLET, s.r.o.
Hlivická 416
181 00 Praha 8

IČ: 25781057 DIČ: CZ25781057
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 69651

Odběratel:

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, OZP 
Purkyňova 1849
470 77 Česká Lípa

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
Purkyňova 1849
470 77 Česká Lípa

IČ: 27283518 DIČ: CZ27283518
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl B, vložka 1648

Kontaktní osoba:

Nemocnice s
Pobočka: poliklinikou Česká

Lípa, OZP
telefon: '~T
fax:

Datum vystavení: 15.4.2020
Platnost do:
Termín dodání: 17.4.2020
Místo dodání:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Doprava: Dodavatelem

Zakázka: ZP200000048
Nabídka: NP20000033
Objednávka odběratele: 0272-ZT20
Vystavil: i
Email:
Fax:
Referent:
Telefon:

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-BUSINESS CENTRU.

Celkem
Kód Název zboží Množství MJ Slevy Cena/MJ bez DPH DPH
5404370 Chladnička Liebherr LKv 3913, laboratorní, prosklené dveře i)

Objem: 360 I
Vnější rozměry: 60 cm x 61,5 cm x 184 cm
- dynamický systém chlazení
- elektronické ovládání s integrovanými hodinami reálného času, 
umožňuje nastavení teploty s přesností 0,1°C
- optický a zvukový alarm při otevření dveří déle než 1 min.
- přídavný bezpečnostní termostat zabraňující poklesu teploty 
pod +2°C v případě poruchy přístroje
- bezpaměťový kontakt pro přenos alarmu na externí výstražný 
systém
- kontrolka činnosti chladicí části
- automatické odmrazování
- výstup RS 485
- samočinně zavírací dveře, velmi robustní integrovaný zámek 
dveří
- průchodka pro externí čidlo
- LED osvětlení vnitřního prostoru se samostatným vypínáním 
(pouze typy LKv 3913, LKUv 1613))
- dveře prosklené izolačním sklem (pouze LKv 3913, LKUv 1613)
Teplotní rozsah chladící části: +3°C až +16°C
Pracovní teplota okolí: +10°C až +35°C

REP1222 - myWAC 5.3 ©1998-2020 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 15.4.2020 15:53:10 Strana 1/2

*OP20000070*

https://www.mywac.cz


Potvrzení objednávky Č.OP2000007Q
Celkem bez DPH: 
Dodatková sleva: 
Po slevě bez DPH:

52 990,00 CZK Sazba DPH Základ DPH
0%

52 990,00 CZK
0% 

15% 
21 %

0,00
0,00

0,00
0,00

52 990,00 11 127,90

Celkem k úhradě: 64 117,90 CZK

Poznámky:
Termín dodání: dle dohody co nejdříve

Záruční a pozáruční servis: 24 měsíců; Labor-Komplet s.r.o. 
Platební podmínky: bankovním převodem, splatnost 14 dní

Případné dotazy Vám rádi zodpovíme na našich telefonních číslech +420 233 556 106, +420 233 310 539, +420 233 310 614, 
+420 233 541 066

REP1222 - myWAC 5.3 ©1998-2020 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 15.4.2020 15:53:10 Strana 2/2

*OP20000070*

https://www.mywac.cz

